
2023年8月吉日

お客様各位

ブリヂストンタイヤ信州販売(株)

(株)ブリヂストンタイヤサービス信州

　　　拝啓　盛夏の候、貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

　　　平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　さて、弊社では、夏季休業を下記の通りとさせて頂きたく、ご案内申し上げます。

　　　休業中は何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

　 8月10日(木) 8月17日(木)

ブリヂストンタイヤ
信州販売 通常 通常

ブリヂストンタイヤ
サービス信州

営業 営業

8月11日(金)～8月16日(水)

夏季休業


